
 

ZARZĄDZENIE NR 382/06/2024 

Dyrektora Przedszkola nr 155 „Roztańczona Kraina” w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2024 

 

 

w sprawie przyjęcia Standardów Ochrony Małoletnich 

 

 

 

Na podstawie art. 22c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Zadania związane ze stosowaniem Standardów ochrony małoletnich realizują wszyscy 

nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni zatrudnieni w Przedszkolu nr 155 „Roztańczona 

Kraina” oraz inne osoby, które nie są pracownikami, a wykonują czynności z małoletnimi, jak 

wolontariusz, praktykant.  

 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników oraz inne osoby niebędące pracownikami, a które 

są dopuszczone do wykonywania czynności z małoletnimi do zapoznania się z przyjętymi 

Standardami Ochrony Małoletnich oraz złożenia pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z 

dokumentami potwierdzającymi stosowanie Standardów i zobowiązaniu się do ich 

przestrzegania.  

 

§ 4. Na Koordynatora ds. standardów ochrony małoletnich, którego szczegółowe kompetencje 

zostały określone w dokumencie Standardy Ochrony Małoletnich powołuję Panią Agnieszkę 

Opara-Gałgan 

- kontakt mailowy aopara@eduwarszawa.pl 

- kontakt telefoniczny 22 811-43-49 

 

§ 5. Standardy Ochrony Małoletnich w Przedszkolu nr 155 „Roztańczona Kraina” posiadają 

wersję skróconą oraz wersję obrazkową dla dzieci. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 155 „Roztańczona Kraina” 

 


